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Już 28 stycznia w Nietocie odbędzie się I w IV
Edycji spotkanie Przedsiębiorczych Kobiet we Wrocławiu, pt.„Kochaj to co robisz, rób to co
kochasz, czyli jak odnieść sukces w wymarzonym zawodzie”!

Celem naszego spotkania jest zainspirowanie Was do podjęcia wyzwania – do wzięcia życia
zawodowego i osobistego we własne ręce. Pomożemy Wam pozbyć się strachu! Poprzez szkolenie
rozbudzicie w sobie odwagę oraz obudzicie ukrytą pewność siebie! Nasze spotkanie kierujemy do
wszystkich kobiet, które dopiero zaczynają swoją przygodę z karierą oraz te, które są już aktywne na
rynku pracy, lecz potrzebują świeżego spojrzenia oraz motywacji do dalszego działania. Nasze
panelistki chętnie podzielą się z Wami swoimi doświadczeniami i radami. Zatem nie zwlekajcie
z zapisami, gdyż liczba miejsc jest ograniczona!

Więcej na stronie: www.up.wroc.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/20454.html
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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